per le finalità di cui al presente capitolato, l’intero immobile ad esclusione del locale cabina Enel. 

ARTICOLO 5 

(Canone) 

1. Il Concessionario verserà all’ASP un canone mensile di concessione la cui entità sarà definita 

nell'offerta economica, comunque non inferiore a € 7.500,00 mensili (euro 

settemilacinquecento/00) compreso IVA se dovuta. 

2. Le rette mensili degli ospiti saranno incassate direttamente dalla ASP;  dette rette saranno 

riversate dall’ASP al Concessionario entro la fine del secondo mese successivo a quello 

dell’incasso, secondo le previsioni di cui all’art.

[...]

primaria nel settore, apposita polizza fideiussoria a favore dell’ASP a garanzia delle obbligazioni 

assunte in base al presente capitolato, con particolare ma non esclusivo riferimento all’articolo 16 

del capitolato stesso. 

3. La somma oggetto di garanzia dovrà essere pari a euro 186.000,00 (euro centoottantaseimila/00) 

(valore equivalente alle rette per tre mesi compreso il costo del personale per analogo periodo). 

La scadenza della validità della polizza dovrà essere fissata con il decorrere dei due anni successivi 

alla scadenza del contratto di concessione.

[...]

concessione ed al relativo contratto (spese di segreteria, bolli, registrazione ecc.), incluse tasse ed 

imposte, sono a carico del Concessionario. 

2. Il contratto sarà stipulato in forma pubblica, in formato elettronico e con sottoscrizione digitale. 

3. Agli effetti del presente articolo, il valore del contratto è pari ad € 744.000,00 = 

(settecentoquarantaquattromila/00) 

ARTICOLO 37 

(Disposizioni finali) 

1. L'ASP provvederà ad individuare il RUP per la fase dell'esecuzione secondo modalità e termini 

di cui al decreto legislativo n. 50 del 18/04/2016 e smi nel testo vigente. 

2. Per tutto quanto non previsto nel presente capitolato, si rinvia alle disposizioni di cui alla legge